
お問い合わせ 

【関係系統】 

お客さまセンター ℡.03-6412-0190（平日9：00～19：00）/ 青葉台営業所 ℡.045-973-5841 

ダイヤ改正のお知らせ 

 本日も東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。 
 

 2018年3月24日（土）より、         系統のダイヤ改正を実施いたしますので、
大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、改正後の運行時刻は、停留所または当社ホームページをご覧ください。 

系統 運 行 系 統 曜日 改 正 概 要 

青葉台駅 ～中山駅北口 

 
平日 

 
運行時刻の変更をいたします。 

土曜 
休日 

ご利用実態にあわせた便数調整をいたします。 

センター南駅→中山駅北口 平日 運行時刻の変更をいたします。 

青90 

南61 

青90 南61 


